РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2017  № 252
О внесении изменений в постановление
администрации города Мценска
от 11 июня 2013 года № 688 «О численном и персональном составе
административной комиссии города Мценска»
      В связи с производственной необходимостью, в соответствии с пунктом 3 «Порядка создания административной комиссии г. Мценска», утвержденного постановлением администрации города Мценска от 11 июня 2013 года № 687
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав административной комиссии города Мценска, утвержденный постановлением администрации города Мценска от 11 июня 2013 года № 688 «О численном и персональном составе административной комиссии города Мценска», следующие изменения:
1) вывести из состава административной комиссии города Мценска Гомоюнова Юрия Ивановича - председателя комиссии;
2) ввести в состав административной комиссии города Мценска Чернышина Сергея Александровича – первого заместителя главы администрации города Мценска, председателя комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска Н. Е. Забродской опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации г. Мценска.
 Глава города Мценска                                                                А. Н. Беляев